АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«19»  декабря 2014 года

                  № 46

с. Сытомино

	О  внесении изменений в распоряжение

администрации   сельского    поселения

Сытомино от 11.04.2014 № 18 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и   урегулированию   конфликта  интересов в администрации сельского поселения  Сытомино»

         Внести  в  распоряжение   администрации   сельского    поселения  Сытомино от 11.04.2014 № 18 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих  и   урегулированию   конфликта  интересов в администрации сельского поселения  Сытомино» (далее – распоряжение№18) следующие изменения и дополнения:

1. Дополнить пунктами 3, 4 следующего содержания:

1.1 «3. Утвердить форму обращения о даче согласия на замещение на условиях гражданско-правового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) (Приложение 3);

1.2 4. Утвердить форму заявления муниципального служащего о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение 4).»
2 Дополнить распоряжение № 18 приложениями 3,4 согласно приложениям 1,2 к настоящему распоряжению.

3 Пункты  3,4,5, считать  соответственно  пунктами 5,6,7.

4 Настоящее   распоряжение  обнародовать  и  разместить  на  официальном сайте сельского поселения Сытомино.

5 Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения Сытомино.

И.о. главы сельского поселения Сытомино

                Г.Н. Сидорова

Приложение 1 к распоряжению

администрации  сельского

поселения Сытомино

   от  01.12.2014  г. №  46

Председателю комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Сытомино __________________________________

                                       (Ф.И.О.)

от ________________________________

__________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

                                                             (Ф.И.О., дата рождения, адрес места жительства)

ОБРАЩЕНИЕ
о даче согласия на замещение на условиях трудового договора, гражданско-правового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг)

Я,___________________________________________________________________,

(Ф.И.О. гражданина)

Замещавший в период с «__» __________20___г. по «__»___________20___г.

должность (ти) муниципальной службы, __________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(наименование должности и структурного подразделения, должностные обязанности, исполняемые во время замещения должности муниципальной службы)
в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» прошу дать согласие на замещение должности_________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

            (наименование должности, которую гражданин планирует замещать на условиях трудового договора, наименование и местонахождение организации, вид договора (трудовой, гражданско-правовой), предполагаемый срок его действия, сумма оплаты за выполнение (оказание) по нему работ (услуг).

«__»__________20__г.                      ____________        ___________________
              (дата)                                                                (подпись)                           (расшифровка подписи)

Приложение 2 к распоряжению

администрации  сельского

поселения Сытомино

   от  01.12.2014  г. №  46

Председателю комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Сытомино

____________________________________

                                       (Ф.И.О.)

от __________________________________

___________________________________________________________________________

                                                                 (Ф.И.О., дата рождения)
Заявления муниципального служащего о невозможности
по объективным причинам представить сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
 и несовершеннолетних детей
Я,________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________,

(указывается Ф.И.О., должность муниципального служащего)

сообщаю  Вам,  что я не могу представить сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера моей (моего): ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  (супруги (супруга), несовершеннолетней дочери, несовершеннолетнего сына с указанием Ф.И.О.)

по причине: ________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

            (указывается причина)

Подтверждающие документы прилагаю:

1) _____________________________________________________________;

2) _____________________________________________________________;

3) _____________________________________________________________;

4) _____________________________________________________________;

5) _________________________________________________________________.

«__»__________20__г.                      ____________        ___________________

 (дата)                                                                (подпись)                           (расшифровка подписи)